

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2446

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 19/02/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: ROLANYER NEIRA

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.590		\$1.590
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$890		\$1.780
c	varios	2		\$1.000		\$1.900
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	2		\$300		\$600
4719859980406	SILICONA LIQUIDA 250ML DUREX	1		\$1.490		\$1.490
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	1		\$1.900		\$1.900
7806515003252	ETIQUETAS PARA NOMBRES ADETEC	2		\$590		\$1.180
7453038467988	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	4		\$690		\$2.760
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART ACRAF 51/2	1		\$990		\$990
4100017510007	PALO DE HELADO 50 unidades FULTONS	1		\$290		\$290
7807210031465	MARCADORES PLUMONES SUPER LAVABLES ARTEL 12 UNIDADES	1		\$990		\$990
8436026770191	LIBRO COLOREAR COLORI 2-3 AÑOS	1		\$2.990		\$2.990
7807265066931	CUADERNO UNIVERSITARIO CROQUIS ISOFIT 100 HOJAS	1		\$890		\$890
9300061904547	TITERES NILSA	1		\$1.990		\$1.990
8802010234350	BORRADOR ARTE TOP	1		\$1.490		\$1.490
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.590		\$1.590
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	2		\$1.990		\$3.980
8	PINCEL 8 PLANO	1		\$400		\$400
14	PINCEL 14 PLANO	1		\$590		\$590
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$150		\$150
9062958950203	ESTUCHE CUCI YES 5020	1		\$2.690		\$2.690
3100003833883	GLOBOS TRICOLOR 50UNIDADES	3		\$100		\$300
8802010181906	LIMPIA PIPAS COLORES ARTE TOP	1		\$990		\$990
1681688134752	BARRA DE SILICONA 8 UNIDADES	1		\$500		\$500
7754111001915	TEMPERA FABER CASTELL 12 COLORES	1		\$1.690		\$1.690
7807210091209	GREDA FINA 1000gr.ARTEL	1		\$590		\$590
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
125	GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES	1		\$390		\$390
3100004483339	CUENTO LA GALLINA DE LOS HUEVOS DE ORO 448333	1		\$1.990		\$1.990
7806610212443	LIBRO MANDALAS	1		\$1.500		\$1.500
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 390	2		\$490		\$980
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$140		\$280
198	FORRO COLOR COLLEGE	2		\$200		\$400
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$300		\$300
9999901501062	FUNDAS OFICIO 10 unidades HAND	1		\$790		\$790
8802010426144	CUADERNO ARTE TOP 7MM 100 HOJAS	2		\$690		\$1.380
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$590		\$1.180
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807245028003	ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO BUHO	1		\$1.990		\$1.990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$46.429
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.821
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$55.250